
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Město Strakonice 

Ing. Markéta Bučoková   

Tisková mluvčí města Strakonice 725 586 678 

Velké náměstí 2 marketa.bucokova@mu-st.cz 

386 01 Strakonice   

 
Tisková zpráva č. 26, ze dne 16. 5. 2023 

Aktuálně město opravuje v letním plaveckém areálu dva venkovní dětské bazény. V rámci 

oprav bude rekonstruováno i venkovní schodiště před Tobogánovým bazénem. Nezůstane 

ale jen u těchto oprav. Výměna čeká i tři skluzavky v dětském bazénu Rumpál 

V průběhu stavebních prací na zakázce týkající se opravy dvou venkovních bazénů ve sportovním 

areálu Na Křemelce byl zjištěný skutečný stav schodiště u Tobogánového bazénu. S ohledem na 

stávající stav schodiště a s ohledem na skutečnost, že by neopravené schodiště silně kontrastovalo 

s opravenou částí bazénu, bylo proto přistoupeno k úpravě daného schodiště stejnou technologií jako 

u bazénu, tedy opravou a přetažením bazénovou folií.  

Součástí dětského bazénu Rumpál jsou i tři skluzavky. Po podrobné prohlídce bylo rozhodnuto o jejich 

výměně. „Vzhledem k tomu, že se oba dětské bazény opravují a stav skluzavek zdaleka neodpovídá 

standardu, dokonce se nejedná o skluzavky do bazénu, ale do pískoviště, rozhodli jsme o jejich 

výměně“, upřesňuje další kroky místostarosta Rudolf Oberfalcer.  

Dětské bazény opravuje společnost PV STAV, s. r. o., a stavba se kvůli vícepracem drobně protáhne. 

Tobogánový bazén bude oproti plánu dokončen o tři dny déle, tedy 18. 6. Dětský bazén Rumpál 

budou moci malí návštěvníci využívat zhruba od konce první červencové dekády.   

S ohledem na další práce, bude cena dodávky navýšena na celkovou částku 6 348 658 korun vč. DPH.  

Na uvedené vícepráce je dostatečná finanční rezerva v rámci kapitoly na akci oprava bazénů.   

 

Ing. Markéta Bučoková, PR 

 

 

mailto:epodatelna@mu-st.cz

